ĐẢNG BỘ HUYỆN PHÚ VANG
ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ HỒ

*
Số  105 -GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phú Hồ, ngày 21 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI
---

Thực hiện Thông báo số 46-TB/ĐU, ngày 29/06/2024 của Đảng ủy về lịch
tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy 06 tháng cuối
năm 2024.

* Thành phần:
- Đại diện HĐND, UBND xã,
- Cán bộ Địa chính - Xây dựng,
- Cán bộ phụ trách Lao động - Thương binh & Xã hội xã,
- UBMTTQ VN xã và các đoàn thể xã,
- Giám đốc HTX NN xã Phú Hồ,
- Bí thư Chi bộ, trưởng BCT Mặt trận, trưởng thôn của 3 thôn trên địa bàn

xã,
- Toàn thể cán bộ đảng viên và bà con nhân dân trên địa bàn xã cùng tham

dự buổi tiếp dân.
* Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 8 năm 2024 (Thứ Sáu).
* Địa điểm: Nhà sinh hoạt Cộng đồng khu vực Sư Lỗ Đông, xã Phú Hồ.
Nhận được giấy mời này, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự

đúng thành phần, thời gian và địa điểm nói trên./.
* Ghi chú: Đề nghị UBND xã chỉ đạo Đài truyền thanh xã thông tin rộng rãi

lịch tiếp dân, đ/c CT. UBMTTQ VN xã, Bí thư chi bộ thôn thông báo các thành
phần biết tham dự buổi tiếp dân./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VP.

T/M ĐẢNG UỶ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lê Quang Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T10:07:13+0700
	TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ
	ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ HỒ<phuho.phuvang@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!